__________________

  :    2727       /     -KHTC

V/v đẩy mạnh thực hiện công khai

ngân sách nhà nước.

        –       –
______________________________________

                  30             ăm 2019.

Kính gửi:

    - Các trường   P  công lập trên địa bàn tỉnh;

    - Các đơn vị trực thuộc.

 ở  iáo dục và  ào tạo nhận được văn bản s  4601/  C-NSNN ngày

23/8/2019 của  ở  ài chính về việc đẩy mạnh thực hiện công khai ngân sách

nhà nước (đính kèm công văn s  9067/  C-     ngày 08/8/2019 của  ộ  ài

chính về việc đẩy mạnh thực hiện công khai     );

 hằm tăng cường giám sát, theo dõi việc thực hiện công khai ngân sách,

tạo cơ sở cho việc khai thác và cung cấp thông tin một cách thuận tiện và góp

phần cải thiện tính minh bạch về tình hình ngân sách trên địa bàn tỉnh.  ở  iáo

dục và  ào tạo đề nghị các trường   P  công lập và các đơn vị trực thuộc cần

tích cực và đẩy mạnh hơn nữa trong công tác công khai ngân sách theo đúng

tinh thần nêu tại công văn s  9067/  C-     của  ộ  ài chính đính kèm.

  ở  iáo dục và  ào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

                                                                                       Ố
-  hư trên;

- Ban Giám đ c;

- Cổng     ;
- Lưu: V , K  C.

 uỳ   Lệ  ia g

		2019-08-30T17:12:31+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sodongnai@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!